

לז"נ

האי עיר וקדיש דנחית משמיא רבינו קדוש ישראל ותפארתו

מֵרֵן אַדְמוֹר״ר מֵגוֹר הַבַּיִת יִשְׂרָאֵל זְצוּקֵלֵלָה״ה

אשר באשו בערו הלבבות ולאור קדושתו

ממשיכים אנו ובנינו ללכת עד עצם היום הזה

גדול מרבן שמו, הוא הגבר הקים על, אשר הקים עולה של מלכות שמים
בימים נוראים של שבר וחורבן אחר ההשמדה שפקדה את עמנו באירופה

ימים של בלבול הדעת ומבוכת הנפש, ימים של אזלת יד ויאוש,

ואז זרח אורו הגדול של רבינו ובקעו קרני הודו, עמד על המשמר

והדריך את עם ה' במסירת נפש עילאית, שלא נמצא לה אה וריע

מצודתו פרושה היתה על ארבע קצוות תבל, ועמל לחדש ולטפח

בטהרה וקדושה את בנינו של כל עולם התורה והחסידות

המתחדש. אין ספק כי דורנו נבנה לרגליו של הבית ישראל,

וכל חוסנו ויכולת עמידתו של דור זה בא מכה

מסירות נפשו והפקרתו העצמית של אותו צדיק נשגב

☆☆

ונביא מדבריו הק' אשר נשא בלהבות קודש (ש"ק פר' קדושים תשכ"א) בהא דאיתא במשנה (תמורה י' ע"א): א"ר יוסי, והלא

במוקדשין האומר רגלה של זו עולה, כולה עולה וכו' ע"כ. ואמר כ"ק אדמו"ר זצ"ל-זי"ע:

קדושים תהיו פ' זו נאמרה בהקהל. הרמז להכניס הקדושה גם באחרים, ואתה קדוש יושב תהלות ישראל לשון רבים. והגיד

כ"ק אאז"ל על וקרא זא"ז כו' ותרגום ומקבלין דין מן דין אף המלאכים שאינם מקלקלין מוסרין זה לזה מכש"כ בני צריכין

לסיוע זה מזה וזה הרמז כאן לשון רבים, וכפי שמכניס קדושה באחרים הוא מתקדש ביותר ומעורר הקדושה מלמעלה כדאי'

בגמ' אדם מקדש עצמו מעט מקדשין אותו הרבה וכו' למטה מקדשין אותו מלמעלה, וכמו אצל האדם בעצמו אם מקדש עצמו

מעט מקדשין ומסייעין לו הרבה. וכן אי' בגמ' האומר רגלה של זו עולה פשטה קדושה בכלה. רגל לשון פחיתות כמו מעט

מתפשט הקדושה כן בהביאו קדושה באחר מתפשט הקדושה גם לעצמו. ויש לו סיוע להתקדש הרבה. קדושים תהיו כי קדוש

אני ד' לרמז על הסיוע מלמעלה, וזה הרמז דאי' אין אומרין קדושה ביחיד, רק לכל הציבור עכד"ק.

עוד אמר (פר' קדושים תשכ"ג): ורק אם מכניס קדושה גם בחבירו אז מתפשטת הקדושה כדאי' האומר רגלה של זו עולה פשטה

קדושה בכלה, רגל הרמז על מי שאינו במעלה עליונה אבל אם מתקדש קצת אז פשטה הקדושה בכל האדם אדם מקדש עצמו

מעט מקדשין אותו הרבה כדאי' בגמ' וזה המעט באדם עצמו וגם בחבירו להכניס הקדושה, וזה הרמז ואהבת לרעך כמוך על

אהבת השם כדאי' בשפת אמת פועל יוצא להכניס בלב חבירו כלל גדול בתורה ובעבודת השם עכד"ק.

עלה בסערה השמימה ביום ב' אדר ה'תשל"ז

זכותו יגן עלינו אכיה"ר